
 
Onderwerp: raadsbesluit bestuurskrachtonderzoek Heiloo 2024  
Zaaknr: Z24 167925 
Documentnr: D746977 (raadsvoorstel : D746973) 

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gezien het raadsvoorstel van de begeleidingscommissie bestuurskrachtonderzoek Heiloo 
2024  d.d. april 2024; 
 
b e s l u i t: 
 
 

1. De opdrachtformulering voor het bestuurskrachtonderzoek, zoals beschreven in 
paragraaf 3 van het raadsvoorstel vast te stellen. 

2. Het procesvoorstel voor het bestuurskrachtonderzoek, zoals beschreven in paragraaf 
4 van het raadsvoorstel vast te stellen.  

3. De begeleidingscommissie voor het bestuurskrachtonderzoek, bestaande uit zeven 
vaste fractievertegenwoordigers of hun plaatsvervangers, te mandateren om het 
onderzoeksbureau te selecteren voor een maximumbedrag van E 100.000. 

 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 27 mei 2024  
 
{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}}  {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}} 
 
 
G. A. Beeksma    M. ten Bruggencate 
griffier      voorzitter 
 


